

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Husovo nám. 114

Objekt:

C - VÍCEPRÁCE

Soupis:

5 - Vícepráce-5

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

266 149,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266 149,26	21,00%	55 891,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

322 040,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Husovo nám. 114
Objekt: C - VÍCEPRÁCE
Soupis: **5 - Vícepráce-5**

Místo: Datum: 14. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

266 149,26

HSV - Práce a dodávky HSV	71 138,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 840,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 831,96
9-1 - Ostatní	18 466,00
PSV - Práce a dodávky PSV	195 010,42
766-1 - Nové okno	30 428,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 305,03
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	13 600,00
766 - Konstrukce truhlářské	90 858,50
999-1 - Ostatní položky	53 818,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Husovo nám. 114

Objekt:

C - VÍCEPRÁCE

Soupis:

5 - Vícepráce-5

Místo:

Datum: 14. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

266 149,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				71 138,84
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				38 840,88
1	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	52,000	280,00	14 560,00
VV			"schodiště"				
VV			52		52,000		
VV			Součet		52,000		
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,560	978,00	1 525,68
VV			"místn 111"				
VV			(1+2,1*2)*0,3		1,560		
VV			Součet		1,560		
3	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	52,000	58,60	3 047,20
4	K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	52,000	379,00	19 708,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 831,96
5	K	965081601	Odsekání soklíků schodišťových	m	19,960	60,10	1 199,60
VV			(0,4+0,17)*20		11,400		
VV			(0,6+0,17)*4		3,080		
VV			(2,44+0,3)*2		5,480		
VV			Součet		19,960		
6	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,900	1 200,00	1 080,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,900	280,00	252,00
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,578	11,00	50,36
VV			0,327*14 "Přepočtené koeficientem množství"		4,578		
VV			Součet		4,578		
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	7,500	1 500,00	11 250,00
D	9-1		Ostatní				18 466,00
10	K	999-5	bidetová podomítková sousatva, baterie montáž a porubí stav. Přípomoci , obklad,	soub	2,000	7 115,00	14 230,00
11	K	999-7	Redukční ventil tlaku DN 25 na přívodu vodovodního potrubí	soub	1,000	4 236,00	4 236,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				195 010,42
D	766-1		Nové okno				30 428,89
23	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,800	200,00	360,00
VV			0,9*2		1,800		
VV			Součet		1,800		
24	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,200	770,00	4 774,00
21	K	766621201	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	1,810	870,00	1 574,70
VV			1,16*1,56		1,810		
VV			Součet		1,810		
22	M	611100103	okno, 1200x1500 izol dvojsklo, bezpečnostní fóli	kus	1,000	23 360,00	23 360,00
20	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 2 m2	m2	1,810	199,00	360,19
VV			1,16*1,56		1,810		
VV			Součet		1,810		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 305,03
12	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	16,415	127,00	2 084,71
13	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	19,132	213,00	4 075,12
	VV		16,415*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		19,132		
	VV		Součet		19,132		
14	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,110	1 320,00	145,20
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				13 600,00
15	K	735152561	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W přívod CU potrubí	kus	1,000	13 600,00	13 600,00
D		766	Konstrukce truhlářské				90 858,50
16	M	611600505	dveře jednokřídlové dřevěné plně 700/1970 mm povrchová úprava CPL; klika-klika, fab- podrobný popis viz. D2	kus	6,000	5 960,00	35 760,00
17	M	611600506	dveře jednokřídlové dřevěné 2/3 sklo, neprůhledné bezpečnostní 800/1970 mm povrchová úprava CPL; klika-klika, fab- podrobný popis viz. D1	kus	8,000	6 791,00	54 328,00
18	K	766660719	Osazení větrací mřížky s vyvrtáním otvoru do 50 mm	kus	5,000	114,00	570,00
19	M	56245653	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 50mm	kus	5,000	40,10	200,50
D		999-1	Ostatní položky				53 818,00
27	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,200	200,00	240,00
28	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	1,200	500,00	600,00
25	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	1,200	200,00	240,00
26	M	607941021	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200, zaoblené hrany; dekor třešeň viz. T3	m	1,200	550,00	660,00
29	K	99900	demontáž dřevěných okenic na oknech do místnosti 110	kompl	1,000	1 100,00	1 100,00
30	K	99901	demontáž mříží	kompl	1,000	5 744,00	5 744,00
31	K	99903	nátěr schodišťového soklu tmavý odstín trojnásobný, včetně olepení a a rozměření	bm	1,000	9 414,00	9 414,00
32	K	99904	stavební opravy po demontáži mříží	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
33	K	99906	překlad nad vstupními dveřmi, dozdění , omítky a zateplení z vnější části, lešení	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
34	K	99913	dozdění celé stěny v 104 a 102 hebel na v 3m změna SDK ale i v 102	m2	2,800	950,00	2 660,00
35	K	99918	Radiátor do sklepa plus přívody CU	kompl.	1,000	11 300,00	11 300,00
36	K	99921	omítky lepidla perlínka v místnosti 206	m2	40,500	280,00	11 340,00
37	K	99926	Zvednutí kanalizačního roštu včetně rámu a úprava dlažby na vstupu vč dodávky ZD	soub	1,000	5 520,00	5 520,00